
Dobrý den,rád bych Vás dnes všechny přivítal na P.Z. pořádaného v Praze.
Zpráva hl.výcvikáře je založena hlavně na akcích pořádaných v loňském a 
letošním roce

Myslím si,že výkony našich boxerů a boxerkářů se v loňském roce vydařili
jak na poli soutěžním,tak i výsledky chovností byly na slušné úrovni,hlavně díky
korektnímu posuzování rozhodčím panem Miloslavem Auterským,který je dlouholetým 
a zkušeným boxerkářem.Velký dík patří pobočkám,které tyto akce připravují
jak technicky tak organizačně.
Velký přínos v přípravě mají také víkendy a letní tábory pořádané jednotlivými pobočkami
kde se o přípravu starají dlouholetí instruktoři a zejména kvalitní figuranti.

Další součástí zprávy výcvikáře jsou akce pořádané v roce 2023.
22.04.2023 se uskutečnil VS Otěšice ve výkonu+M.R.stopařů
Vkategorii IGP3 nastoupili 4 psovodi,1.místo osadila Jana Hazuková s 245 body,
2.místo obsadila Jitka Baxová s 237 body.
V kategorii IFH2  vyhrála Vendula Zemanová s 93 body.V katagorii IFH1 vyhrála Ing Lea Švěráková s 92 body.

30.09.-1.10.2023 M.R.Boxerů-v rámci CACITU PLEMEN
v katagorii IGP3 nastoupili 4 psovodi,bodový limit a tím i mistrem republiky se stala Olga Černá s 240 body,
ostatní závodníci v této kategorii limit nesplnili.V kategorii IGP1 obsadila Jana Dolečková 1.místo s 251 body.

20.-22.10 2023 ATIBOX Holandsko
V kategorii IGP3 VYHRÁL NÁŠ ZÁVODNÍK Robert Fagoš s krásnámi 280 body.
V kategorii IGP1 OSADIL Michal Černý pěkné 2.místo s 255 body.
V kategorii IFH2 osadila Vendula Zemanová 1.místo s 83 body.
Všem reprezentantům děkujeme za vzornou reprezentaci.

Akce pořádané v letošním roce:
M.R. IGP+FH     -  OTĚŠICE 13.04..2024
Justitzův memoriál termín pořádaný pobočkou Praha IX.24
ATIBOX Španělsko výběr upřesněn do 30.09.2024

Na závěr bych chtě popřát našim boxerům a boxerkářům mnoho úspěchů v nastávající roce 2024.
Hlavní výcvikář BK ČR  Beran Vlastimil



 

V kategorii IFH2  vyhrála Vendula Zemanová s 93 body.V katagorii IFH1 vyhrála Ing Lea Švěráková s 92 body.

v katagorii IGP3 nastoupili 4 psovodi,bodový limit a tím i mistrem republiky se stala Olga Černá s 240 body,
ostatní závodníci v této kategorii limit nesplnili.V kategorii IGP1 obsadila Jana Dolečková 1.místo s 251 body.


